德阳市司法局
关于 2023 年度公开遴选（考调）公务员

总成绩及差额考察对象名单的公告

按照《2023 年度德阳市市直部门公开遴选(考调)公务员

公告》规定，确定本次公开遴选（考调）公务员面试最低合

格分数线为 79.96 分，面试成绩低于最低合格分数线的，不

能进入下一程序。根据参考人员考试总成绩及各职位招考名

额，确定邓凡等 5名同志（名单详见附件）为本次公开遴选

（考调）公务员差额考察对象，现予以公告。具体考察事宜

以电话通知为准。

附件：2023年度德阳市司法局公开遴选（考调）公务员

总成绩及差额考察对象名单

德阳市司法局

2023年 9月 5日

附件

2023 年度德阳市司法局公开遴选（考调）公务员
总成绩及差额考察对象名单

姓名 职位编码 遴选单位 总成绩
总成绩

职位排名

是否进入

差额考察

邓凡 202308 德阳市司法局 71.45 1 是

刘可唯 202308 德阳市司法局 71.15 2 是

赵晓 202308 德阳市司法局 67.65 3 否

李倩雨 202309 德阳市司法局 75.15 1 是

王作为 202309 德阳市司法局 72.95 2 是

刘越洋 202309 德阳市司法局 70.95 3 是

朱芳 202309 德阳市司法局 70.65 4 否

董俊梅 202309 德阳市司法局 64.55 5 否

王体臻 202309 德阳市司法局 63.55 6 否